COMUNE DI SALA CONSILINA
PROVINCIA DI SALERNO

STRADALI PROVINCIALI E COMUNALI
- EX S519 - PIP MEZZANIELLO - VIA BARCA - VIA DESERTE -
VIA VISCIGLIETE
PRIMO STRALCIO FUNZIONALE

PIANO OPERATIVO INFRASTRUTTURE - PROGRAMMI DI INTERVENTO SULLA
VIABILITa REGIONALE FINANZIATI CON RISORSE FSC 2014/2020 DI CUI ALLA
DELIBERA CIPE N. 54/2016

PROGETTO ESECUTIVO

Il Sindaco P.T. Il R.U.P.

< <Istruttore Direttivo Tecnico>>
Avv. Francesco CAVALLONE Dott. Arch. Gabriel MATTEO
Visti/Protocolli Il Progettista

<<Istruttore Tecnico>>

Geom. Rolando ESPOSITO

Elaborato 8 : SCALA: 1:
CRONOPROGRAMMA

TAV. _A.8




Comune di Sala Consilina (SA)Lavori di messa in sicurezza delle reti stradali provinciali e comunali ex SS19-PIP Mezzaniello-via Barca-via Deserte-via Viscigliete . Primo Stralcio Funzionale

o':&. Cod. Fase Lavorativa Importo Fase Lavorativa Ilnai ::ﬂ;?:: E;Ci:tl:’ea D‘;'Z‘a Ier;c\),r:; g:::;fati‘ilo
1 A Opere Provvisionali di cantiere 17 104,47 01/04/2019 07/04/2019" 6 17 104,47
2 B  [Segnaletica di Sicurezza e DP collettivi 1727,59 07/04/2019 08/04/2019" 1 18 832,06
3 C Fresatura Tratto Via Casino Olica -Loc.ta S. Venere e trasporto a 101 597,44 08/04/2019 11/04/2019“ 3 120 429,50

rifiuto
4 D Fresatura Lq(?.té S. Venere- via Matteotti incrocio Semafori e 127 789,91 11/04/2019 14/04/2019" 3 248 219,41
trasporto a rifiuto
5 E Fresatura Via Matteotti incrocio Via Barca e trasporto a rifiuto 115 628,80 14/04/2019 18/04/2019" 4 363 848,21
6 F F.r.esatura incrocio Via Barca confine Atena Lucana e trasporto a 83 148,80 18/04/2019 21/04/2019" 3 446 997,01
7 G gfllJLljitz?a cunette e trasporto a rifiuto materiale 1177,89 21/04/2019 22/04/2019" 1 448 174,90
8 H Fornitura e posa di misto granurale 82 137,60 22/04/2019 27/04/2019 5 530 312,50
9 I Interventi di ripristino e sistemazione pozzetti 19 140,00 27/04/2019 03/05/2019 6 549 452,50
10 L Inferriata,realizzazione cunetta e rimozione barriere metalliche 78 740,66 03/05/2019 05/05/2019 2 628 193,16
11 M Realizzazione di isole spartitraffico e posa in opera opera barriere 114 197,25 05/05/2019 10/05/2019 5 742 390,41
di sicurezza
12 N Conglomerato bituminoso (binder) 331 177,00 10/05/2019 18/05/2019 8 1073 567,41
13 (0] Conglomerato bituminoso (tappetino) 994 976,74 18/05/2019 26/05/2019" 8 2068544,15
14 P Segnaletica orizzontale e verticale 82 964,74 26/05/2019 31/05/2019 5 2151508,89
15 Q
18 R
19 S
20 T
21 u
22 \Y
23 z
24 AA
25 AB
26 AC
27 AD
28 AE
29 AF
30 AG
31 AH
32 Al
33 AL
34 AM
36 AN
39 AO
40 AP
41 AQ
42 AR
43 AS
44 AT
Pagina 1 Piano Avanzamento Lavori - Cronoprogramma Lavorazioni (1)




ioni

Cronoprogramma delle Lavoraz

8) ll
0 |||\
= ,,
#
nli
H il 610¢2/50/9¢
N
1o
ndi
<
A
L
o
z
N 6102/50/61
ll‘r
N
L TN
Al /I
i \ in
el ,,,, =]
\ &
“‘u lll/ mww
o N e 6102/S0/Z)
N N
N
/, D
/ LO)
\ N
/ LOD)
\ bl
o) 6102/50/50
N
le
) D
O) o\
put i
0 ap
N O
{e 0 A=
| ||& 6102/¥0/82
‘nm.l
\/| /]| [T
/ [0
\
. N
o0
p) 6102/¥0/12
l lap
T ™ Ll
D ,/ I
33 |1
4 N I
D 0
5 et
+ N
@ 6102/%0/v1
N FFR| |2
’I A N
,,,l, v
O]
N
N
6102/%0/L0

[3] nezzijeay 1ione| niodwyj

Settimane




	Fogli e viste
	Modello


