

COMUNE DI SALA CONSILINA PROVINCIA DI SALERNO

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE RETI STRADALI PROVINCIALI E COMUNALI

- EX SS19 - PIP MEZZANIELLO - VIA BARCA - VIA DESERTE - VIA VISCIGLIETE

PRIMO STRALCIO FUNZIONALE

PIANO OPERATIVO INFRASTRUTTURE - PROGRAMMI DI INTERVENTO SULLA VIABILITÀ REGIONALE FINANZIATI CON RISORSE FSC 2014/2020 DI CUI ALLA DELIBERA CIPE N. 54/2016

PROGETTO ESECUTIVO

Il Sindaco P.T. Avv. Francesco CAVALLONE	II R.U.P. < <istruttore direttivo="" tecnico="">> Dott. Arch. Gabriel MATTEO</istruttore>				
Visti/Protocolli	Il Progettista < <istruttore tecnico="">> Geom. Rolando ESPOSITO</istruttore>				
Elaborato 8 : CRONOPROGRAMMA		SCALA: 1:			
		TAVA.8_			

N. ord.	Cod.	Fase Lavorativa	Importo Fase Lavorativa	Inizio Fase lavorativa		Durata gg.	Importo Cumulativo Lavori Realizzati
1	Α	Opere Provvisionali di cantiere	17 104,47	01/04/2019	07/04/2019	6	17 104,47
2	В	Segnaletica di Sicurezza e DP collettivi	1 727,59	07/04/2019	08/04/2019	1	18 832,06
3		Fresatura Tratto Via Casino Olica -Loc.tà S. Venere e trasporto a rifiuto	101 597,44	08/04/2019	11/04/2019	3	120 429,50
4	D	Fresatura Loc.tà S. Venere- via Matteotti incrocio Semafori e	127 789,91	11/04/2019	14/04/2019	3	248 219,41
5	E	trasporto a rifiuto Fresatura Via Matteotti incrocio Via Barca e trasporto a rifiuto	115 628,80	14/04/2019	18/04/2019	4	363 848,21
6		Fresatura incrocio Via Barca confine Atena Lucana e trasporto a rifiuto	83 148,80	18/04/2019	21/04/2019	3	446 997,01
7	G	Pulizia cunette e trasporto a rifiuto materiale	1 177,89	21/04/2019	22/04/2019	1	448 174,90
8	Н	Fornitura e posa di misto granurale	82 137,60	22/04/2019	27/04/2019	5	530 312,50
9	I	Interventi di ripristino e sistemazione pozzetti	19 140,00	27/04/2019	03/05/2019	6	549 452,50
10	L	Inferriata,realizzazione cunetta e rimozione barriere metalliche	78 740,66	03/05/2019	05/05/2019	2	628 193,16
11		Realizzazione di isole spartitraffico e posa in opera opera barriere	114 197,25	05/05/2019	10/05/2019	5	742 390,41
12		di sicurezza Conglomerato bituminoso (binder)	331 177,00	10/05/2019	18/05/2019	8	1 073 567,41
13		Conglomerato bituminoso (tappetino)	994 976,74	18/05/2019	26/05/2019	8	2068544,15
14	Р	Segnaletica orizzontale e verticale	82 964,74	26/05/2019	31/05/2019	5	2151508,89
15	Q				1		
18	R						
19	S						
20	Т						
21	U						
22	V						
23	Z						
24	AA						
25	AB						
26	AC						
27	AD						
28	AE						
29	AF						
30	AG						
31	AH						
32	Al						
33	AL						
34	AM						
36	AN						
39	AO						
40	AP						
41	AQ						
42	AR				_		
43	AS						
44	AT						